​​​​​​​
Serviço Público Federal

​​​​​​​​​​​​​​Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe

PORTARIA 1/2025 - SEAD/SE/GAPRE/SE/DE/SE/PLENARIO/SE/CRMV-SE/SISTEMA, de 6 de janeiro de 2025

NOMEIA COMISSÃO DE MEMBROS PARA MESA
ESCRUTINADORA ELEIÇÕES 2025/2028.

O Presidente do Conselho Regional de Medicina Veterinária do Estado de Sergipe, no uso de suas
atribuições legais e em conformidade com a Resolução CFMV n°. 1298, de 18 de dezembro de 2019, e conforme
decisão da Reunião Extraordinária do CRMV/SE, realizada no dia 03/01/2025, na sede desse Regional,

R E S O L V E:

Art. 1º - Nomear os membros para a Mesa Escrutinadora com vistas a Eleição 2025/2028 do CRMV-SE,
assim constituída:

Presidente: Méd. Vet. Jose Wolney Soares de Brito – CRMV 00039

Vice-Presidente: Méd. Vet. Gabriel Isaias Lee Tunon – CRMV 00249

Secretário: Méd. Vet. Mauro Tavares de Melo – CRMV 008900

Suplentes: Méd. Vet. Méd. Vet. Alberto Fontes Dória  – CRMV 01154

                  Méd. Vet. Med. Vet. Kleber Costa Dantas – CRMV 01249

                  Méd. Vet. José Eduardo Marques da Silva – CRMV 01252

Art. 2º - Compete à Mesa Escrutinadora receber o material necessário a sua efetivação, apurar os votos,
preencher os mapas e atas de apuração, organizar e manter a disciplina dos trabalhos durante a apuração.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Aracaju/SE, 03 de janeiro de 2025.

Este documento não substitui o publicado na versão certificada.